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Kristinehamns Pastorat 2024-09-16
Kyrkorädet

Plats och tid Kristinehamns församlingshem kl. 18.30 - 20.00

Beslutande Se till protokollet bifogad närvarolista

Övriga deltagare Anna Fröberg, ekonomiassistent, Elionor Noren, kyrkogärdschef, Maria Sohlberg,
HR-specialist samt Gunilla Svensson, sekreterare.

Utses att justera Maria Gudmundsson

Justeringens Fredagen den19 september 2024 kl. 10.00
Plats och tid
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7rum berae vera

Under-

skrifter Sekreterare Gunjlja Svensson , Paragrafer 54-70

Ordförande Sofi We

Justerande Marla Gudm son

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ Kyrkorädet

Sammanträdesdatum 2024-09-16

anslags uppsättande KORY- /0-07
Datum för Datum för

anslags nedtagande I0EY- ID -30
Förvaringsplats

Underskrift

Justerare Utdragsbestyrkande

för protokollet Kyrkoförvaltningen, Nya Kyrkogatan 3, Kristinehamn

G 1lla Svensson
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Kyrkorädet

Kr 854
Inledning och upprop

Ordföranden förklarade mötet öppnat och t.f. kyrkoherde Sven Jebsen
inledde.

Upprop förrättades.

Kr$55
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Val av justerare

Kyrkorädet beslutade

att utse Maria Gudmundsson att justera dagens protokoll.

Kr 856
Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade

att godkänna dagordningen.

Utdragsbestyrkandeusterare
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Kr 857
Begravningsverksamhetens rapport

Elionor Noren rapporterade att:

Detär fortsatta problem med droghantering päNya Kyrkogärden.
Arbete pägär med att ta in priser pä kameraövervakning. Öppettiderna i
blomhallen är sedan tidigare minskade och därmed inte öppen pä
kvällstid.
Nyttjordgravsomräde häller pä att färdigställas paNya Kyrkogärden.
Personalen ska ut pä en studieresa till Persbergs gruvomräde samt i
samband med detta göra ett besök hos kyrkogärdspersonalen i Filipstad.
Arborister kommer att utföra trädbeskärning pä olika ställen under
hösten.

Kyrkogärdsförvaltningen har för närvarande täta kontaktermed
länsstyrelsen angäende tillständ för att ta bort äterlämnade gravvärdar.
Tidigare har endast de gravvärdar som finns med i Bevarandeplanen
sparats men nu mäste tillständ sökas för alla gravvärdar. Länsstyrelsen
har skärpt sina riktlinjer eftersom man menar att allt för mänga
gravvärdar försvinner frän länets kyrkogärdar.
De offentliga toaletterna pä Nya kyrkogärden är nu ombyggda.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Elionor Noren för rapporten.

J

113%

Utdragsbestyrkande
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Kr 858
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Personalutskottets rapport

Maria Sohlberg informerade om att:

Kyrkoherde Stefan Dalevi kommer vara tjänstledig frän pastoratet under
perioden 1 september - 31 december 2024. Detta för att vara vikarierande
kyrkoherde i Arvika pastorat dä denna ville ta tjänstledigt motsvarande
period. Stefan kommer dock ha 10% kvar i pastorat där han gär ini
ledningsgruppen, personalutskottet

T.£. kyrkoherde undermotsvarande period kommer vara komminister Sven
Jebsen. Detta är den roll som Sven brukar ha under Stefans semestrar.

Ny förskollärare pä förskolan Prästkragen är Hanna Holmberg som började
sin anställning 5 augusti 2024. Hon kommer närmast frän Karlstad
kommuns förskolor.

Ny kantor efter JJoel Holmquist blir Maria Ydreborg. Maria kommer börja
sin anställning den 1 november 2024 (deltar ändock i gudstjänsten i
Visnums kyrka 27 oktober 2024). Maria kommer närmast frän
Immanuelskyrkan i Jönköping (Equmeniakyrka) men har tidigare arbetat
inom Svenska kyrkan i Stenungssund och Visingsö-Gränna pastorat.

För att täcka upp kantorstjänsten efter Joel fram till att Maria börjar 1

november kommer Malena Karlsson att vikariera hos pastoratet. Malena
kommer även leda 3-i-1-kören i syd under samma period.

Mats Backlund är tjänstledig under perioden 19 augusti 2024 till 31 januari
2025. Detta för att prova arbeta heltid pä Karlstad universitet. Under hans
tjänstledighet kommer Björn Eckerrot leda Vivace-kören i Kristinehamn,
vilket i sin tur leder till att Ingela Johansson tar över NoSilence-kören i
Ölme. Mats kommer dock att fortsätta driva Rocka-Socka-konceptet under
tjänstledigheten.

Pastoratet kommer fortsätta "hyra ut" 20% av Jörgen Hasselblads tjänst till
Storfors pastorat resten av 2024.

Komminister Jenny Persson har valt att säga upp sig frän sin anställning.
Sista anställningsdagen var 31 augusti 2024. Pastoratet avtackade henne i
samband med hennes sista gudstjänst i Ölme kyrka i juli mänad och
personalen sa hejdä i samband med APT:n i slutet av augusti mänad.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Maria Sohlberg för rapporten.

Utdragsbestyrkandeterare
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Kr 859
Ekonomisk rapport
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Anna Fröberg redogjorde för den ekonomiska rapporten t.o.m. juli2024. Inga avvikelser frän budget kunde konstateras.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Anna Fröberg för den ekonomiska rapporten.

Kr $ 60 Dnr. P.2023-1:21
Kr Au$ 50-51
Tankar kring framtida arbetssätt i pastoratet/ en förändrad
organisation

Sofia Westerdahl rapporterade att sammanställning av synpunkterna som
framkommit under värens presidiekonferenser har arbetats in i
Församlingsinstruktionen respektive kyrkorädets arbetsordning.

Alla församlingsräd har fättmaterialet utskickat för att hinna behandla
ärendet pä sina första möten. Förslaget till nya arbetsgrupper och arbetssätt
ska sedan passera arbetsutskottet innan det gär vidare till kyrkorädet.

Kyrkorädet ska fastställa ny arbetsordning för kyrkorädet pä sammanträdet
i december. Kyrkofullmäktige fastställer den nya församlingsinstruktionen
den 5 november.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 861
Firmatecknare för Kristinehamns församling 2025

Föreligger förslag om tecknande av Kristinehamns församlings firma
2025-01-01 - 2025-12-31

Kyrkorädet beslutade

att Kristinehamns församlings firma tecknas av

Ordföranden i kyrkorädet Sofia Westerdahl
Kyrkoherde Stefan Dalevi
T.£. kyrkoherde Sven Jebsen
Kyrkogärdschef Elionor Noren
HR-specialist Maria Sohlberg
Ekonomiassistent Anna Fröberg
Fastighetsansvarig Jan Östby

T.f. kyrkoherde träder in som firmatecknare vid kyrkoherdens fränvaro.

Tvä i förening varav en mäste vara Sofia Westerdahl, Stefan Dalevi,
Elionor Noren eller Sven Jebsen dä han tjänstgör som t.f. kyrkoherde.

UtdragsbestyrkandeJusterare

UN
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862 Dnr. P-2024:5
Fu 8 27
Lakholmens fyr

Sjöfartsverket vill ta nuvarande fyr ur bruk och ersätta den med en mast
med uppdaterad teknik.

Pastoratet har tidigare fattat beslut KR $ 44 om att sälja hela ön Lakholmen
till markarrendatorn, tillika ägaren av fyrvaktarbostaden, som sedan fär ha
kontakten med Sjöfartsverket angäende fyren.

En marknadsvärdering har gjorts av tvämäklarfirmor. Efter kontakter med
Lantmäteriet, för att höra om deras inställning till en avstyckning av hela ön
frän fastigheten, som omfattar omkringliggande vatten, sä visar det sig att
Lantmäteriet fattar beslut efter länsstyrelsens rekommendation. I detta fall
kommer länsstyrelsen att rekommendera Lantmäteriet att säga nej till en
avstyckning av ön.

Anledning: vid nybildade fastigheter som omfattar skog, mäste
skogsarealen vara sä stor att fastigheten kan bära sig själv. Länsstyrelsen
kommer ocksä att rekommendera Lantmäteriet att säga nej till en
avstyckning med anledning av strandskyddsregler. Fastigheten Lakholmen
ingär dessutom i skyddsomräde Natura 2000.

Pastoratet har däremot möjlighet att sälja hela fastigheten Lakholmen,
innefattande bäde mark- och vattenomräden eller att stycka av en tomt, utan
skogsmark och vatten, där fyren och bostadsbyggnaden stär.

Fastighetsutskottet beslutadeföreslä kyrkorädet

att gä vidare med iden att stycka av en tomt runtfyren och
bostadsbyggnaden.

att tomten sätts efler den tomtgräns som fannspäfastigheten 1949
omfattande ca 4 000 m2.

att ge Sara H Gund i uppdrag att genomföra tvä oberoende värderingarför
den aktuella tomtmarken.

att ge SaraHGund i uppdrag att, om möjigt, slutföraförsäljningen med
priset satt efter medelvärdet av de tvä marknadsvärderingarna.

Paragrafen förklarades omedelbartjusterad.

Kyrkorädet beslutade

att bifalla fastighetsutskottets förslag till beslut.

UtdragsbestyrkandeJusterare

Su)
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Kr 863
Au$52
Rapport: Verksamhetslokaler i Björneborg

Sigun Carlen Slottner och Sven Jebsen rapporterade om mötet med
Equmenia i Björneborg som hölls i fredags. Mötet genomfördes efter
uppdrag frän arbetsutskottet för ett ta reda pä om Equmenia-församlingen
funderat nägot mer över budet frän Kristinehamns pastorat gällande
missionshuset i Björneborg.

Equmenia-församlingen ska diskutera ärendet i styrelsen och lämna besked
senast den 23 september. Arendet med verksamhetslokaler i Björneborg tas
upp pä arbetsutskottet den 25 september.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten.

Kr 8 64
Fastighetsutskottets rapport

Fastighetsutskottets ordförande OlaMagnusson rapporterade att
renoveringen av Visnums kyrka nu är klar. Äterinvigning sker den 27
oktober. Fastighetsutskottet fickmöjlighet att titta pä de genomförda
arbetena i kyrkan i samband med fastighetsutskottets senaste möte.

Arbetet med att förbereda ansökningar om tillständ och bidrag för en total
interiör renovering av Visnums-Kils kyrka har päbörjats med siktet inställt
pä genomförande är 2026.

I pastoratshuset pägär arbete med att installera solceller pä taket.

Renoveringen av köket i Öl€me församlingshem päbörjas i slutet av oktober.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten.

JuN Utdragsbestyrkande
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Kr 8 65

Rapport frän styrelsen för förskolan Prästkragen

Styrelsens ordförande Kajsa Adolfsson rapporterade om en utbildning i
kvalitetsarbete som styrelsen genomgär. Utbildningen är fördelad pä tvä
tillfällen. Vidare har en ny förskollärare börjat, se personalutskottets
rapport.

Solskyddet har äntligen kommit upp pä gärden.

Et strömavbrott i somras ledde till att all mat i frysen blivit förstörd. Nägon
ersättning frän försäkringsbolaget var inte aktuell eftersom självrisken var
sä hög.

I mitten av oktober kommer Prästkragen att fira 30 är.

Vidare rapporterades det att det för närvarande är kö till förskoleplatserna
pä Prästkragen.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten.

UtdragsbestyrkandeJusterare
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Kr 8 66
Församlingsrädens rapporter

Barbro Falken avstod rapport frän Kristinehamns församlingsräd eftersom
församlingsrädet sammanträder imorgon.

Maria Bundsen rapporterade att avtackningen av församlingspräst Jenny
Persson har genomförts. Sven Jebsen deltog i förra veckans
församlingsrädsmöte och dä pratade församlingsrädetmycket om
arbetsordningen för kyrkgrupperna och den förestäende renoveringen av
församlingshemmet. Sommarens väffelkafeer har varitmycket välbesökta
och lyckade.

Helen Einarsson rapporterade frän Visnums församlingsräd att vägkyrka
hölls vecka 28, i är i Björneborgs kyrka. Församlingsresa till Arvika-trakten
genomfördes i slutet av augusti. Gudstjänsterna har hällits i prästgärden
sedan i februari p.g.a. Visnums kyrkas renovering. Äterinvigning av kyrkan
hälls den 27/10. Konsert med jazzsängerskan Rigmor Gustavsson arrangeras
den 9/11.

Ing-Lill Röhr rapporterade frän Rudskoga församlingsräd att man firar
hemkyrkans dag den 29/9 och konsert för Världens barn arrangeras den 5
oktober. Öppet Hus i kyrkan ordnas inför Allhelgona fredagen den ??

MargaretaWiklert rapporterade frän Visnums-Kils församlingsräd att
hemkyrkans dag firades förra söndagen och att man nu planerar för
tacksägelsedagen. Gunilla Svensson inflikade att ett nytt glasmonterskäp är
installerat i Visnums-Kils kyrka inför hemkyrkans dag. I skäpet är placerat
kyrkliga föremäl som annars inte visas i kyrkorummet.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporterna.

usterare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 67
Kyrkoherdens rapport

Sven Jebsen rapporterade att entreprenörerna pä Cafe Pärlan är nöjda med
sommarsäsongen och att ett avtal som omfattar vintersäsongen kommer att
skrivas inom kort.

Regnbägsnyckeln mottogs i samband med gudstjänsten den 1 september i
Kristinehamns kyrka.

Gudstjänsten den 26 januari 2025 är sammanlyst till Ölme kyrka för att
manifestera att vi dä blivit en församling. Samtidigt kommer Desiree
Karlsson att välkomnas som präst. Desiree prästvigs i Karlstads domkyrka
den 19 januari.

Konfirmanderna är detta läsär 110 till antalet vilket är en utmaning när man
ska hitta en lägergärd som är tillräcklig stor för att genomföra
konfirmandlägret.

Elionor Noren inflikade att kommande vecka är Beredskapsvecka. Svenska
kyrkan Kristinehamn är inbjudan av Kristinehamns kommun att medverka
som en av utställarna pä lördagen. Elionor Noren och diakon Johanna
Larsson kommer att finnas pä plats.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Sven Jebsen för rapporten

Kr 8 68
Föregäende protokoll

Följande protokoll har skickats ut till kyrkorädet:
Kr 240529, Kr Au 240612 och Kr Au 240820.

Kyrkorädet beslutade

att lägga föregäende protokoll till handlingarna.

UtdragsbestyrkandeJusterare
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Kr 8 69
Övriga trägor

Inga övriga frägor hade anmälts.

Kr 870
Avslutning

Ordföranden förklarade mötet avslutat.

Justerare Utdragsbestyrkande
j
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Närvarolista Kyrkorädet 2024-09-16

Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan POSK
Ordinarie

Sofia Westerdahl, ordf

Lars Tanner

Stig Axelsson

Ola Magnusson

Maria Gudmundsson

Barbro Falken

Ersättare

Margareta Wiklert

Sabina Gomez Jansson

Lars Bloom

Arbetarpartiet Socialdemokraterna
Ordinarie

Inga-Lill Röhr, vice ordf.

Sandra Lindberg

Helen Einarsson

Ersättare

Karin (Kajsa) Adolfsson

Christer Lindberg

Centerpartiet
Ordinarie

Sigun Carlen Slottner

Ersättare

Maria Bundsen

Kyrkoherde
t.f. Sven Jebsen

Övriga tjänstemän
Elionor Noren

Anna Fröberg

Maria Sohlberg

Gunilla Svensson


